Stemmefordeling til SL § 101 stk. 5

Carlsberg A/S - Ordinaer generalforsamling 13. marts 2023

I§ 101 stk 5 nr. 1 §101 stk 5 nr. 2 § 101 stk5nr. 3 Faxkkik § 101 stk 5 nr. 4 *Frriax §101 stk5nr. 5
Antal aktier bag Afgivne stemmers |Samlede antal Antal stemmer | % 2) JAntal stemmer | % 2) JAntal stemme- | % 2)
[\lr. Dagsordenspunkt lgyldige stemmer |kapitalande| i % gyldige stemmer FOR 1) IMOD UNDLADELSER
2. Fremleeggelse af revideret arsrapport til 708.710.708] 79,39] 814.544.128] 813.246.638] 99,84 529.546 0,07 767.944 0,09
godkendelse og meddelelse af
decharge til bestyrelse og direktion
(FOR)
3. Forslag til fordeling af arets overskud, 108.710.708] 79,391 814.544.128] 814.530.716| 100,00§ 240 0,004 13.172 0,00
herunder fastsaettelse af udbyttets
starrelse (FOR)
4. Praesentation af og vejledende 108.710.708] 79,391 814.544.128] 802.082.984 98,47| 11.592.710 1,42 868.434 0,11
afstemning om vederlagsrapport for
2022 (FOR)
Forslag fra bestyrelsen:
5.A A. Forslag om aendring af 108.710.708] 79,391 814.544.128] 811.061.660 99,57| 3.469.296 0,43 13.172 0,00
Vederlagspolitik for Bestyrelsen og
Direktionen i Carlsberg A/S (FOR)
5.B. B. Godkendelse af bestyrelsens 108.710.708] 79,391 814.544.128] 814.322.054 99,97| 208.832 0,03 13.242 0,00
vederlag for 2023 (FOR)
5.C. C. Forslag om nedseettelse af 108.710.708] 79,391 814.544.128] 814.531.002| 100,00§ 1.008 0,004 12.118 0,00
selskabets aktiekapital med henblik pa
annullering af egne aktier (FOR)
Forslag fra aktionaererne
AkademikerPension og LD Fonde:
5.D. D. Forslag om rapportering i forhold til 108.710.708] 79,391 814.544.128} 22.615.912 2,78} 783.242.368 96,16 8.685.848 1,06
bestreebelser og risici vedrgrende
menneskerettigheder (IMOD)
I6. Valg af medlemmer til bestyrelsen::
I6 a) a) Genvalg af Henrik Poulsen (FOR) 108.710.708' 79,39' 814.544.128' 787.494.180 96,68' 0 0,00I 27.049.948 3,32
I6 b) b) Genvalg af Majken Schultz (FOR) 108.710.708' 79,39' 814.544.128I 808.669.116 99,28] 0 0,00I 5.875.012 0,72
I6 c) ¢) Genvalg af Mikael Aro (FOR) 108.710.708' 79,39| 814.544.128I 813.511.920] 99,87 0 o,ool 1.032.208 0,13
I6 d) d) Genvalg af Magdi Batato (FOR) 108.710.708' 79,39| 814.544.128' 775.734.440] 95,24 0 o,ool 38.809.688 4,76
6 e) e) Genvalg af Lilian Fossum Biner 108.710.708 79,39 814.544.128 813.397.662 99,86] 0 0,00 1.146.466 0,14
(FOR)
I6 f) f) Genvalg af Richard Burrows (FOR) 108.710.708' 79,39| 814.544.128I 789.421.138] 96,92 0 o,ool 25.122.990 3,08
I6 g) g) Genvalg af Punita Lal (FOR) 108.710.708' 79,39| 814.544.128' 810.979.692 99,56| 0 o,ool 3.564.436 0,44
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Ish

h) Genvalg af Sgren-Peter Fuchs
Olesen (FOR)

108.710.708]

79,39

814.544.128]

807.922.232

99,19]

0,00}

6.621.896

0,81

Valg af revisor:

Genvalg af revisor
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret

108.710.708]

79,391

814.544 128}

808.421.792

99,25

0,00}

6.122.336

0,75

I8.

Bemyndigelse til dirigenten (FOR)

108.710.708'

79,39'

814.544.128'

814.394.342

99,98'

0,00I

149.786

0,02
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